
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 31 de maio de 2021 Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 087/2021.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 103-2021.

• EXTRATO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 003-2020

• EXTRATO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 004-2020

• EXTRATO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA Nº 076-2021

• EXTRATO DO CONTRATO 092-2021

• AVISO DE LICITAÇÃO   PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021.

• AVISO DE ANULAÇÃO DA DISPENSA Nº 090/2021 E CONTRATO Nº 106/2021

• AVISO DE ANULAÇÃO DA DISPENSA Nº 070 E CONTRATO Nº 083/2021

• EXTRATO DO 7º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 351/2017

•  TÍTULOS DE RECONHECIMENTO DE DOMÍNIO

• PORTARIA SMS Nº 003/2021

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico, Comissão de Licitação e Controle Interno, preenchidos os requisitos legais e 
observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 
0125/2021 foram alcançadas, nos termos do art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93, 
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o 
nº 087/2021, determinando a celebração de contrato em favor de TOP TIRO – CURSOS 
E ATIVIDADES DE TIROS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 17.508.717/0001-41, para 
que produza os efeitos legais pertinentes. Uauá, 18 de maio de 2021. Marcos Henrique 
Lobo Rosa. Prefeito Municipal. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16D2B602FC1A376CDFCDEFE31E0A87AD

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                         
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 103/2021 
 

PROC. ADM.: 0125/2021 – DISPENSA: 087/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, II 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: TOP TIRO – CURSOS E ATIVIDADES DE TIROS 
LTDA – CNPJ: 17.508.717/0001-41 – OBJETO: Contratação de empresa especializada 
em capacitação e treinamento do grupamento da Guarda Municipal de Uauá com carga 
horária de 40 horas semanais a ser realizadas entre os dias 19/05 a 24/05/2021 – 
VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais) – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: 08.08; ATIVIDADE: 2.182; ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.90.39.00; FONTE: 00 – VIGÊNCIA: 18/05 a 18/07/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 18/05/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

537CF21191B00198F37823BEB818E299

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2020 
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: 
Manoel Filemon Rodrigues da Silveira, CNPJ: 13.204.538/0001-60 – OBJETO: 
Prorrogação da vigência contratual até o final do exercício de 2021 – FUNDAMENTO 
LEGAL: art. 57, II da Lei nº 8.666/93 e Cláusula Segunda do contrato – DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12.16 – Atividades: 2012 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.39.99 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA: 31/05/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF0BAE677F1B495CC893C70A54645968

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 004/2020 
CONTRATANTE: Município de Uauá, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: 
Victor Gordiano Machado - CNPJ: 08.680.804/0001-90 – OBJETO: Prorrogação da 
vigência contratual até o final do exercício de 2021 – FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, II 
da Lei nº 8.666/93 e Cláusula Segunda do contrato – DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 
Unidade Gestora: 12.16 – Atividades: 2012 – Elemento de Despesa: 3.3.90.39.99 – 
Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA: 31/05/2021. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BC534A9DB8402450E0E50C00C68455F

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

 
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
 

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, torna público que nos termos dos pareceres 
jurídico, da Comissão de Licitação e do Controle Interno, preenchidos os requisitos legais 
e observado que todas as fases pertinentes ao Processo Administrativo Licitatório nº 
0114/2021 foram alcançadas, nos termos do art. 24, I, da Lei Federal 8.666/93, 
RATIFICOU e HOMOLOGOU o Procedimento de Dispensa de Licitação tombado sob o 
nº 076/2021, determinando a celebração de contrato em favor de EJSB CONSTRUÇÕES 
EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 39.951.479/0001-87, para que produza os efeitos legais 
pertinentes. Uauá, 06 de maio de 2021. Marcos Henrique Lobo Rosa. Prefeito Municipal. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B2E33E1EDF808E3C05353AF4FCEE2D5

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

                                                                                                                                                                                          
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2021 
 

PROC. ADM.: 0114/2021 – DISPENSA: 076/2021 – FUNDAMENTAÇÃO: art. 24, I 
da Lei Federal nº 8.666/93 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 
13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: ESJB CONSTRUÇÕES EIRELI – CNPJ: 
39.951.479/0001-87 – OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços técnicos de elaboração de projetos de engenharia e fiscalização das obras 
da Prefeitura Municipal de Uauá – Bahia, sejam originárias de recursos próprios ou 
convênios, elaborando os projetos básicos e executivos, devidamente registrados na 
entidade profissional competente e assinados por profissional  responsável – VALOR 
MENSAL: R$ 6.000,00 (seis mil reais) -  VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 07.07; ATIVIDADE: 2.005; ELEMENTO DE 
DESPESA: 3.3.90.39.00; FONTE: 00 VIGÊNCIA: 06/05 a 30/09/2021 – DATA DA 
ASSINATURA: 06/05/2021. 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E4E5CD2620A446C0B95D6919240601A

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 019/2021 
 

PA: 0068/2021. Edital: 020/2021. Tipo: Menor Preço Por Item. Objeto: Contratação de empresa (s) para registro de 
preços para fornecimento de materiais pensos para atender a demanda da secretaria municipal de saúde. Acolhimento 
das Propostas: 10hs de 01/06/2021 até as 08h de 11/06/2021. Abertura das Propostas: 11/06/2021, às 08h. Disputa: 
11/06/2021, às 10h. Endereço Eletrônico: www.bll.org.br. Edital: Disponível na plataforma e no sítio da prefeitura. 
Informações: na plataforma da BLL. Uauá/BA, 31/05/2021. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86C5BAF2FECF5EEEF8B8DBE1B1B5268D

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

AVISO DE ANULAÇÃO 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
DA DISPENSA Nº 090/2021 E DO EXTRATO DO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº 106/2021. A Secretaria Municipal de Administração, 
Planejamento e Finanças, através da Coordenação de Licitação e Contratos, torna público 
para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação de 
Ratificação da Dispensa Nº 090/2021 e do Extrato do Contrato Administrativo nº 
106/2021 que tem por objeto a contratação   de   empresa   especializada   em   
engenharia para diversos serviços de reparos e reforma no prédio da Prefeitura 
Municipal. Data da Publicação: Diário Oficial do Município no dia 28 de maio de 2021 
(sexta-feira), na Edição nº 01464, Ano IX, págs. 003 e 004. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4EF030DABA84383FFFD8AB30BC0EAD19

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

AVISO DE ANULAÇÃO 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 
DA DISPENSA Nº 070/2021 E DO EXTRATO DO CONTRATO 
ADMINISTRATIVO Nº 083/2021. A Secretaria Municipal de Saúde, através da 
Coordenação de Licitação e Contratos, torna público para conhecimento dos interessados 
que decidiu tornar sem efeito a Publicação de Ratificação da Dispensa Nº 070/2021 e do 
Extrato do Contrato Administrativo nº 083/2021 que tem por objeto a contratação   de   
empresa   visando a aquisição e doação de um aparelho ortopédico de abdução de 
quadril infantil. Data da Publicação: Diário Oficial do Município no dia 05 de maio de 
2021 (quarta-feira), na Edição nº 01446, Ano IX, págs. 003 e 004. 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C4E112D06C8AC48551566D4AD81DADDA

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 351/2017 

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0090/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 016/2017 
– CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: MOTA 
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº. 
08.825.707/0001-49 – OBJETO: Prorrogação do prazo do Contrato nº 351/2017, 
decorrente do Pregão Presencial n° 016/2017, que tem por objeto a contratação de 
empresa especializada para a limpeza pública nas zonas urbana e rural (sede e 
interior) do Município de Uauá – PRAZO: 01/06/2021 até 30/07/2021 – 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 09.09 – Atividade: 2041 – Elemento: 
3.3.90.39.05 – Fonte: 00 – DATA DA ASSINATURA: 20/05/2021. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

97738CC3EB108E351A1EE7FEFEAA5B1C

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA SMS Nº 003/2021 

 

“Dispõe sobre medidas temporárias de combate e 

prevenção ao novo Coronavírus (COVID-19), no 

âmbito da Secretaria Municipal de Saúde.” 

  

O Secretário Municipal de Saúde de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal e, 

CONSIDERANDO o aumento dos indicadores – número de óbitos, taxa de ocupação de 

leitos de UTI e número de casos ativos em todo o estado – divulgados diariamente nos 

boletins epidemiológicos e o iminente colapso das redes públicas e privadas de saúde;  

CONSIDERANDO que o aumento proeminente dos casos e mortes por COVID-19 podem 

estar relacionadas a circulação de novas cepas do vírus, mais infecciosas e potencialmente 

mais letais, e a necessidade de se adotar medidas mais enérgicas para prevenir a 

disseminação dessas novas variantes;  

CONSIDERANDO que o êxito na prevenção e controle do Coronavírus depende não 

apenas do envolvimento dos serviços de saúde e do Poder Público, mas de toda a 

sociedade em geral; 

CONSIDERANDO os termos da Portaria 21/2021, exarada pelo Gabinete do Prefeito de 

Uauá, que delegou a cada secretaria a competência para definir o protocolo de 

atendimento ao público em cada secretaria municipal: 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Fica suspenso o atendimento presencial ao público na Secretaria Municipal de 

Saúde dos dias 31 de maio de 2021 a 11 de junho de 2021, e demais setores deste órgão, 

excetuando-se os serviços essenciais ligados à saúde pública. 

§ 1º Os PSF’s, Clínica da COVID, CAPS, Sala de Vacina, Farmácia Básica e o Hospital 

Municipal, funcionarão em expediente normal, resguardando todos os protocolos 

sanitários. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF08D115E67EC95BE0A5FDECB88F769

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

§ 2º O T.F.D (Tratamento Fora do Município) e o setor de marcação somente funcionarão 

de forma virtual, realizando atendimento através dos números disponibilizados pela 

Secretaria Municipal de Saúde, descritos no Anexo Único dessa portaria.  

Art. 2º Fica reiterado o uso obrigatório de máscaras de proteção facial, ainda que 

artesanais, para todos os servidores/colaboradores no âmbito da Secretaria Municipal de 

Saúde, ainda com a orientação obrigatória de higienização das mãos com álcool gel em 

graduação alcoólica de 70% e/ou água e sabão. 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE, em 31 de maio de 2021. 

 
 
 

Jorge Luiz Lobo Rosa 
Secretário Municipal de Saúde 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF08D115E67EC95BE0A5FDECB88F769

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
SECRETARIA DE SAÚDE 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Tels.: (74) 3673-1111/1119/2063 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

ANEXO ÚNICO 
 
 

 
Números disponibilizados pela Secretaria Municipal de Saúde: 

 
 
 

 
T.F.D (Tratamento Fora do Município) 

 
( 74 ) 99812-7691 

Horário de Atendimento: 08h às 14h 
 
 
 
 
 

 
 CENTRAL DE MARCAÇÃO DE EXAMES 

 
(74) 99805-3472 

Horário de Atendimento: 08h às 14h 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4FF08D115E67EC95BE0A5FDECB88F769

segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Uauá
Outros

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381



segunda-feira, 31 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01465 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8333E3A63D0475AB7B6639F1BA4B6381


		2021-05-31T16:22:39-0300




